
Financieel verslag per 19-05-2020
Naam Pet Centre Shop Huizen B.V.
Curator mr. L.L. de Boef
Rechter-Commissaris mr. C.J. Hofman
Insolventienummer F.18/79

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill 21.000,00€                             -€                                  
 - Handelsnaam -€                                        -€                                  
 - I.E. Rechten -€                                        -€                                  
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  

21.000,00€                         

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                        -€                                  

Af: rechten van derden -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  

-€                                    
b  - Inventaris, machinerieën 14.400,00€                             -€                                  

Af: rechten van derden -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  

14.400,00€                         
c  - Vervoermiddelen -€                                        -€                                  

Af: rechten van derden -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  

-€                                    

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                        

Af: rechten van derden -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  

-€                                    
b  - Intercompanyvorderingen -€                                        

Af: rechten van derden -€                                        -€                                  
Af: Kosten -€                                        -€                                  

-€                                    

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden 1.000,00€                               -€                                  
 - OHW -€                                        -€                                  
Af: rechten van derden -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  

1.000,00€                           

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren 264,10€                                  41,51€                              
 - Pré-faillissement 790,28€                                  
Af: rechten van derden -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  

1.054,38€                           

6. Liquide middelen
- Kas 7.925,15€                               
- Bank 737,62€                                  

8.662,77€                           

7. Overige baten
 - Bankrente 10,28€                                    
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                        
 - Restituties 748,34€                                  
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                        
 - Boedelbijdrage(-n) -€                                        -€                                  
 - Betalingen bestemd voor Vetaux B.V. (foutief op de oude rekening) 1.878,77€                               
 - Dubbel betaalde factuur St. Dierenambulance Gooi en Vechtstreek 36,00€                                    
 - Opbrengst pinbetalingen 30.299,10€                             
 - Teveel betaalde factuur AST Farma 2,38€                                      -€                                  

32.974,87€                         

Totaal vrij actief 79.092,02€                         41,51€                              

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 19-5-2020



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  
Af: rechten van derden -€                                        -€                                  
Subtotaal -€                                        -€                                  

-€                                    

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  

-€                                    

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                        
Af: kosten -€                                        -€                                  

-€                                    

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  

-€                                    

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  
Af: rechten van derden -€                                        -€                                  

-€                                    

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  
Af: rechten van derden -€                                        -€                                  

-€                                    

Totaal gebonden actief -€                                    -€                                  

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  
Af: rechten van derden -€                                        
Subtotaal -€                                        
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                        

-€                                    -€                                  

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                        

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                        
Af: kosten -€                                        -€                                  

-€                                    

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                        -€                                  
Af: kosten -€                                        -€                                  

-€                                    -€                                  

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                    -€                                  

Totaal actief 79.092,02€                         41,51€                              

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 19-5-2020



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator 51.289,06-€                         8.901,41-€                         
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                    
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 18.719,24-€                         1.926,34-€                         

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                    
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                    
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                    
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                    
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                    -€                                  

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                    
b. Huur -€                                    -€                                  
c. Taxatiekosten -€                                    -€                                  
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                    -€                                  

70.008,30-€                         10.827,75-€                       

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 79.092,02€                         
Totaal B (incl. BTW) 70.008,30-€                         
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                    
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                    
Saldo boedelrekening 9.083,72€                           

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                    -€                                  
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                    
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                    -€                                  

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 342,71-€                              
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                    
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 6.245,85-€                           
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                    
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                    -€                                  

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                    
b. Huur -€                                    -€                                  
c. Taxatiekosten -€                                    -€                                  
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                    -€                                  

6.588,56-€                           -€                                  

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 41,51€                              
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 10.827,75-€                       
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                  

10.786,24-€                       
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                  
Terug te ontvangen omzetbelasting 10.786,24-€                       

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                  

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 9.083,72€                               
2. Nagekomen baten (rente) -€                                        
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 10.786,24€                             

19.869,96€                         
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 6.588,56-€                           
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 13.281,40€                         

Af: ingediende preferente vorderingen 13.381,62€                             
Af: ingediende concurrente vorderingen 215.914,84€                           
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                        
Voorlopig tekort 216.015,06-€                       

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 19-5-2020



Pagina 4 Bijlage 1

Faillissement van Pet Centre Shop Huizen B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer 

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

1 06-mrt-18 Creditsaldo ING Bank 49,82 49,82 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank
3.853,87

2 07-mrt-18 Kasgeld 200,00 200,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas
Opbrengst pinbetalingen 4.794,80 4.794,80 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
Debiteur P.P.H. Krijnen 96,00 96,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
Debiteur M.M. Majoor-Zieltjens 11,50 11,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
Debiteur KNGF 42,50 42,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
Teveel betaalde factuur AST Farma 2,38 2,38 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
Factuur AST Farma -132,98 -132,98 14,09-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur Henry Schein Animal Health -448,03 -448,03 25,36-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur IDEXX Laboratories (1/3) -159,87 -159,87 27,74-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur Personalcard (1/3) -39,90 -39,90 6,92-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur NTAB (1/3) -512,53 -512,53 88,95-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

3 09-mrt-18 Factuur AST Farma -383,39 -383,39 22,60-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
4 09-mrt-18 Factuur AST Farma -530,93 -530,93 35,34-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
5 09-mrt-18 Factuur IDEXX Laboratories -1.061,90 -1.061,90 184,30-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
6 09-mrt-18 Factuur IDEXX Laboratories -146,07 -146,07 25,35-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
7 09-mrt-18 Factuur Henry Schein Animal Health -1.169,36 -1.169,36 101,69-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
8 16-mrt-18 Factuur AST Farma -243,19 -243,19 17,50-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
9 19-mrt-18 Kasgeld 1.450,00 1.450,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas

10 21-mrt-18 -1.709,96
Factuur Henry Schein Animal Health betaald door PCS Hilversum -1.457,17 -1.457,17 142,61-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur Royal Canin Nederland betaald door PCS Hilversum -252,79 -252,79 43,87-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

11 21-mrt-18 Factuur DLL (laatste leasetermijn) -100,00 -100,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
12 27-mrt-18 Kasgeld 400,00 400,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas
13 27-mrt-18 Factuur Henry Schein Animal Health -185,25 -185,25 10,49-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
14 27-mrt-18 Factuur RAB Rijssen (brand) -85,21 -85,21 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
15 27-mrt-18 Factuur RAB Rijssen (aansprakelijkheid) -38,50 -38,50 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
16 28-mrt-18 Kasgeld 5.360,00 5.360,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas
17 29-mrt-18 Factuur Royal Canin Nederland -297,08 -297,08 51,56-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
18 29-mrt-18 Factuur Henry Schein Animal Health betaald door PCS Hilversum -1.439,18 -1.439,18 111,56-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
19 29-mrt-18 Factuur AST Farma betaald door PCS Hilversum -196,90 -196,90 12,00-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
20 29-mrt-18 Factuur AST Farma betaald door PCS Hilversum -109,29 -109,29 6,53-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
21 29-mrt-18 Factuur Universiteit Utrecht -62,46 -62,46 3,54-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
22 29-mrt-18 Factuur Universiteit Utrecht -62,46 -62,46 3,54-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
23 29-mrt-18 Factuur Dierencrematorium Naarden -105,00 -105,00 18,22-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
24 06-apr-18 36.400,00

Overname goodwill 21.000,00 21.000,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill
Overname voorraden 1.000,00 1.000,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden
Overname inventaris 14.400,00 14.400,00 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

25 06-apr-18 Kasgeld 510,00 510,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas
26 23-apr-18 Factuur IDEXX Laboratories -976,35 -976,35 169,45-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
27 23-apr-18 Factuur CCV Nederland -40,56 -40,56 7,04-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
28 23-apr-18 Factuur ARCH-IT (1/3) -112,02 -112,02 19,44-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
29 03-mei-18 Rente 1,33 1,33 7  Vrij actief: Overige baten: rente
30 07-mei-18 Debiteur J.C.L. Sonderman 134,25 134,25 23,30             5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
31 07-mei-18 Kasgeld 5,15 5,15 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas
32 09-mei-18 Debiteur G.G. Kok 46,60 46,60 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
33 11-mei-18 Debiteur P.P.H. Krijnen 25,35 25,35 4,40               5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
34 28-mei-18 Debiteur T. den Boden 64,05 64,05 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
35 28-mei-18 Factuur Universiteit Utrecht -24,67 -24,67 4,28-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
36 02-jun-18 Rente 1,66 1,66 7  Vrij actief: Overige baten: rente
37 20-jun-18 Factuur Universiteit Utrecht -24,67 -24,67 4,28-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
38 28-jun-18 Factuur Eneco Services -814,06 -814,06 141,27-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
39 03-jul-18 Rente 1,61 1,61 7  Vrij actief: Overige baten: rente
40 11-jul-18 TeRecht Deurwaarders (1/3) -330,72 -330,72 57,39-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
41 11-jul-18 Nederpel De Block & Partners (1/3) -251,39 -251,39 43,63-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
42 11-jul-18 Factuur IDEXX Laboratories (1/3) -18,68 -18,68 3,25-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
43 13-jul-18 Nederpel De Block & Partners (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -1.236,22 -1.236,22 214,55-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
44 13-jul-18 Gemeente De Ronde Venen (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -3,65 -3,65 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
45 13-jul-18 Nederpel De Block & Partners (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -241,13 -241,13 41,85-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
46 13-jul-18 Idexx Animana (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -171,10 -171,10 29,69-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
47 13-jul-18 Gemeente Hilversum (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -4,40 -4,40 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
48 13-jul-18 Idexx Animana (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -18,68 -18,68 3,24-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
49 13-jul-18 Idexx Animana (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -18,68 -18,68 3,24-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
50 13-jul-18 Nederpel De Block & Partners (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -76,96 -76,96 13,36-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
51 13-jul-18 Gemeente De Bilt (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -3,33 -3,33 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
52 13-jul-18 TeRecht Deurwaarders (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -78,85 -78,85 13,69-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
53 13-jul-18 TeRecht Deurwaarders (1/3) vooruitbetaald door PCS Hilversum -541,66 -541,66 89,43-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
54 23-jul-18 Debiteur J. Kok 21,45 21,45 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
55 23-jul-18 TeRecht Deurwaarders (1/3) -121,00 -121,00 21,00-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
56 26-jul-18 Salaris curator surseance (1/3) -2.162,61 -2.162,61 375,33-          17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
57 26-jul-18 Salaris curator faillissement (1/3) -29.142,42 -29.142,42 5.057,78-       17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
58 26-jul-18 Verschotten (1/3) -233,05 -233,05 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
59 02-aug-18 Rente 1,34 1,34 7  Vrij actief: Overige baten: rente
60 03-aug-18 Debiteur G.W. Maan-van Dijk 86,75 86,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
61 15-aug-18 Debiteur G. Kos (betaald door Stichting Kredietbank Nederland) 74,50 74,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
62 27-aug-18 Nederpel de Block & Partners (1/3) -76,96 -76,96 13,36-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
63 05-sep-18 28.826,17

Creditsaldo Rabobank 687,80 687,80 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank
Opbrengst pinbetalingen 25.504,30 25.504,30 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
Restitutie VVAA Schadeverzekeringen 36,93 36,93 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties
Debiteur W. Groenestein 93,00 93,00 13,81             5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
Teruggave Zoetis B.V. 686,65 686,65 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties
Debiteur Stichting Dierenbescherming (dubbel betaald door Rabobank) 73,95 73,95 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
Restitutie PWN Waterleidingbedrijf 23,92 23,92 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties
Teruggave Zoetis B.V. (bestemd Vetaux B.V.) 1.719,62 1.719,62 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

64 13-sep-18 Betaling bestemd voor Vetaux B.V. -1.719,62 -1.719,62 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
65 13-sep-18 Debiteur R.M.M. van Hamersveld 185,95 185,95 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
66 02-okt-18 Rente 0,67 0,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente
67 04-okt-18 IDEXX Animana (1/3) -159,85 -159,85 27,75-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
68 04-okt-18 Nederpel De Block & Partners (1/3) -71,83 -71,83 12,47-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
69 02-nov-18 Rente 0,79 0,79 7  Vrij actief: Overige baten: rente
70 06-nov-18 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
71 06-nov-18 KvK-uittreksels en griffierecht procedure Veenstra-Emanuels -1.578,80 -1.578,80 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
72 06-nov-18 KvK-uittreksels (surseance Vepa B.V.) -57,65 -57,65 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
73 04-dec-18 Rente 0,73 0,73 7  Vrij actief: Overige baten: rente
74 04-dec-18 Debiteur P.M. Visser 24,55 24,55 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
75 13-dec-18 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
76 03-jan-19 Rente 0,74 0,74 7  Vrij actief: Overige baten: rente
77 04-jan-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
78 28-jan-19 Debiteur Stichting Dierenbescherming (bestemd voor Vetaux B.V.) 73,95 73,95 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
79 28-jan-19 Debiteur Stichting Dierenbescherming (bestemd voor Vetaux B.V.) 37,20 37,20 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
80 02-feb-19 Rente 0,74 0,74 7  Vrij actief: Overige baten: rente
81 19-feb-19 Debiteur Stichting Dierenbescherming (bestemd voor Vetaux B.V.) 48,00 48,00 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
82 19-feb-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-               17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
83 01-mrt-19 Betalingen bestemd voor Vetaux B.V. (debiteur Stichting Dierenbescherm -159,15 -159,15 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
84 01-mrt-19 Salaris curator (betaald voor alle faillieten) -19.984,03 -19.984,03 3.468,30-       17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
85 02-mrt-19 Rente 0,67 0,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente
84 05-mrt-19 -37,11

Debiteur St. Dierenambulance Gooi en Vechtstreek (dubbel betaald) 36,00 36,00 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
Kosten Rabobank -/- foutieve terugstortingen 0,84 0,84 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties
Terugbetaling Rabobank dubbele betaling Stichting Dierenbescherming (2 -73,95 -73,95 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

85 07-mrt-19 Terugbetaling dubbele betaling debiteur St. Dierenambulance Gooi en Ve -36,00 -36,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
86 04-apr-19 Debiteur B. Hendriks 6,24 6,24 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
87 20-jun-19 Debiteur C. Welters 61,50 61,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
88 06-apr-20 Debiteur B. Hendriks 6,24 6,24 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

9.083,72                67.332,97-             10.786,24-     

Rekening, 19-5-2020


	Financieel
	Rekening

